СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правил землепользования и застройки   в сельском поселении Улу-Телякский  сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

Об обнародовании результатов публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки   в сельском поселении Улу-Телякский  сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний решила:

Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки   в сельском поселении Улу-Телякский  сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Улу-Телякский сельсовет по адресу: Иглинский район с. Улу-Теляк, ул. Ленина, д. 14а, (прилагаются).

Председатель Комиссии

А.В.Лущикова
Секретарь Комиссии

Л.С.Качуро
 «06» ноября 2015 года

№ 3
Приложение № 1 к решению Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки   в сельском поселении Улу-Телякский  сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

от «06»ноября 2015 г. № 3

Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район «Об утверждении Правил землепользования и застройки   в сельском поселении Улу-Телякский  сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

Публичные слушания по проекту решения Совета «Об утверждении Правил землепользования и застройки   в сельском поселении Улу-Телякский  сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» проведены 06 ноября 2015 года в 16:00 ч. по адресу: Иглинский район с. Улу-Теляк, ул. Ленина,14а   (зал  заседаний).

На публичные слушания вынесен проект решения Совета «Об утверждении Правил землепользования и застройки   в сельском поселении Улу-Телякский  сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан».

По проекту решения в установленном порядке предложений не поступало.

В публичных слушаниях приняло участие 32 человека. Выступили 2 человека.